Specifikacija proizvoda

/ N

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Zenska verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

52.028.15-3X

COOPER
COOPER, dukserica sa kapuljacom, 280

g/m2, pepeljasta
280g/m2

95% poliester, 5% elastin
COOPER LADY 52.029.15
Unisex

0.616 kg

0.648 kg

282

25/1

0.4 mx0.295 mx0.6 m
16.2 kg
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610130900000
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